
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року                           селище Слобожанське                                   № 4602-46/VIII 

 

Про надання дозволу Акціонерному товариству «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» на використання земель комунальної власності на  період 

виконання будівельно-монтажних робіт  

 

Розглянувши звернення Акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» та надані матеріали; відповідно до ст. 14 Закону України «Про землі 

енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об'єктів», ст. 34 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності»; положень Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», ст. ст. 12, 122 Земельного кодексу України, враховуючи 

погодження технічної ради від 11.06.2025 р., рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати Акціонерному товариству «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

терміном на 1 рік дозвіл на використання земель комунальної власності на період виконання 

будівельно-монтажних робіт під об’єктами згідно з додатком.  

2.  Акціонерному товариству «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»: 

2.1 отримати містобудівні умови та обмеження щодо забудови території відповідно до 

вимог чинного законодавства України; 

2.2 повідомити селищну раду про завершення виконання будівельно-монтажних робіт 

під об’єктами, зазначеними в додатку.  

3.  Рекомендувати Акціонерному товариству «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» після завершення будівництва об’єкту, зазначеному у додатку, надати 

до відділу  з питань будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру 

виконавчу зйомку об’єктів у масштабі 1:500 для внесення до бази даних містобудівного 

кадастру с-ще Слобожанського у формі електронного документа у форматі *dmf з векторною 

структурою. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 

https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/viddil-z-pitan-budivnictva-mistobuduvannya-arhitekturi-ta-mistobudivnogo-kadastru


Додаток  

до рішення 46 сесії VIII скликання  

Слобожанської селищної ради  

ввід 03.07.2025 р. № 4602-46/VIII 

№ 

 
 

С П И С О К 
об’єктів, відносно яких надається дозвіл  

на використання земель комунальної власності під ними 
Акціонерному товариству «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

на період виконання будівельно-монтажних робіт 
 
 

 

№ 
п/п 

Назва об’єкта  
за графічними матеріалами 

Місце проведення будівельно-
монтажних робіт 

1 Нове будівництво ЛЕП-35 кВ від 
додаткової лінійної комірки на І СШ-
35 кВ ПС "Самарська" до проектованої 
ПС 35 кВ замовника Дніпропетровська 
обл., Дніпровський район, 
Слобожанська територіальна громада,                      
с. Олександрівка  

 
1221481000:01:010:0051 

 
1221481000:01:010:0052 

 
1221481000:01:010:0053 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


